CONGRESSO NACIONAL

OF. N° 148 2024 - SGM Brasília, 23 de julho de 2024.

Ao Senhor
Lucas Ribeiro Almeida Jr.
Secretário-Geral da Mesa da Câmara dos Deputados

Assunto: Constituição de Comissão Mista e calendário de tramitação da
Medida Provisória n° 1245 de 2024.

Senhor Secretário-Geral,

De Ordem do Excelentíssimo Senhor Senador Rodrigo Pacheco,

Presidente do Congresso Nacional, comunico, nos termos do §7° do art. 2° da

Resolução do Congresso Nacional n° 1 de 2002, que está constituída a Comissão

Mista incumbida de emitir parecer sobre a Medida Provisória n° 1245 de 2024.

O calendário de tramitação e a composição da Comissão Mista pode .

ser acessado pela página da respectiva matéria no Portal do Congresso Nacional.

Atenciosamente,

T ,t4b
Sabrina iiva i ascimento

Secretária-Geral da Mesa do Senado Federal Adjunta

Senado Federal Secretaria-Geral da Mesa Praça dos Três Poderes CEP 70 165-900 Brasília DF
Telefone: 55 (61)3303-1086/52471 slcn@senado.gov.br

*C
D2

45
16

19
80
40

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
95

0/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

4/
07

/2
02

4
12

:2
2:

00
.0

00
 -

M
ES

A